
Shop name 

Résistance Cuba 2000W 230V Ligne Blanche
009237 418789 A030018PLF A030018PL 

  

Codes produits :  

Référence REP0080002
EAN13 : -
CUP : -  

      

  

Description du produit :  

Résistance Cuba 2000W 230V Ligne Blanche 009237 418789 A030018PLF A030018PL

Puissance : 2000 W
Tension : 230 V
Longueur (L) : 323 mm
Largeur (W) : 45 mm
Hauteur (h) : 40 mm
Diamètre Tube (pØ) : 8,5 mm
Type de Fixation : 2 Orifices
Dist. Entre Trous : 35 mm
Type d'Utilisation : Immersion
Type de Connexion (C) : Vis

ascaso LB..35
gev 418789
irca 1GEL2S559001
ligne blanche 1GEL2S559001, A030018PL, A030018PLF



Shop name 

LC-1000
LC-1500
LC-1700
LC-2000
LC-2300
ZZZ9

  

caractéristiques du produit :  

Tension d'alimentation: 220-240V 50Hz
Puissance en Watts: 2000W
Application: Lavage
Pièces de lave-vaisselle: Résistance
Marques Compatibles: Ligne Blanche
Type de résistance: Sumergible
Type de résistance: Cuba Réservoir

  

Description brève du produit :  

            

  

Galerie de produits :  
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